Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные
муниципальными служащимиУправления ЖКХ администрации ЕГП
(наименование органа администрации ЕГП)
за отчетный период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения источниках получения средств, за счет которых совершена сделка * (вид приобретенного имущества, источники)* 

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Луцева Ольга Владимировна
	Начальник отдела реформирования жилищно-коммунального комплекса и правового регулирования
	
Квартира
	Индивидуальная
	45.1
	Россия
	Квартира
	62.2
	Россия
	не имеет
	1 094 301,38
	

	2.
	Титова Татьяна Сергеевна
	Начальник отделамодернизации жилищно-коммунальной инфраструктуры и благоустройства
	[bookmark: _GoBack]Квартира
	Индивидуальная
	33.8
	Россия
	
	
	
	не имеет
	1 727 681,29
	

	3.
	Субботина Елена Вячеславовна
	Советник отдела модернизации жилищно-коммунальной инфраструктуры и благоустройства 
	 Квартира
 
	Индивидуальная
 
	50.9
 
	Россия
 
	
	
	
	Не имеет 
	4 184 005,14
	

	4.
	Слободчикова Кира Леонидовна

Супруг

Несовершеннолетний ребенок
	Консультант отдела муниципального жилищного контроля
	Квартира


Квартира

Квартира 
	Общая долевая 1/3
Общая долевая 1/3

Общая долевая 1/3
	57,7


57,7

57,7
	Россия


  Россия
	


Земельный участок
	


200,0
	

	Индивидуальная
Honda Accord

Индивидуальная TOYOTA SPRINTER CARIB



	463 806,07


351 958,07
	

	5.
	Мальцева Елена Сергеевна





Супруг

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
Несовершеннолетний ребенок 

	Консультант отдела муниципального жилищного контроля



Водитель 
ИП «Ю С.Ю.»

Воспитанник детского сада
Ребенок до года

Воспитанница детского сада
	Квартира 






Квартира

Квартира

Квартира

Квартира
	Общая долевая 1/5





Безвозмездное пользование

Безвозмездное пользование
Безвозмездное пользование

Безвозмездное пользование

	74,7






74,7

74,7

74,7

74,7
	Россия






Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок Общая долевая ¼






Земельный участок 
Общая долевая 1/4
Земельный участок Общая долевая 1/4

	797,0








797,0



797,0
	
	Индивидуальная TOYOTA VOXY
Индивидуальная

TOYOTA COROLLA SPASIO


Не имеет
	828 686,19











305 257,44
	


* Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки
